Accusé de réception en préfecture
013-211300587-20250711-DEC2025-052-AR
Date de télétransmission : 15/07/2025

Date de réception préfecture : 15/07/2025

; ae ».
a@;/’//ﬂ/’/ﬂ/)?(’ﬂ/ ) .%W/{/ﬂj ~cbr w/g/ﬂ/m

7 . ' 22
Arrondisserment o bt

DECISION 2025/052

' %//?/)2{(/&”
Z
Mg noression

SANTE AVEC MME NADIA DEBBAS

E[’ BUREAUX PARTAGES N°204 LOCAUX MAISON DE

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE MAUSSANE LES ALPILLES,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et L.
2122-23 ;

Vu la délibération n° 2020/06/04/35 du Conseil municipal en sa séance du 4 juin 2020 complétée
par la délibération n°2024/12/09/17 du 9 décembre 2024 donnant délégations au Maire d'un
certain nombre de ses compétences, notamment l'alinéa 5 ;

Vu la demande formulée par Mme DEBBAS Nadia cardiologue en vue d'occuper le bureau visé en
objet chaque Vendredi ;

DECIDE

En exécution des pouvoirs délégués susvisés,

Article 1°" : De signer un bail professionnel a effet du 16 juillet 2025 entre la commune et Mme
Nadia DEBBAS cardiologue pour la location tous les vendredis du bureau partagé n°204 a
compter du 16/07/2025.

Article 2 : Précise ci-dessous les conditions essentielles dudit bail :
-durée de 6 ans
-montant du loyer a la journée : 25€ TTC ; montant du loyer & la demi-journée 15€ TTC

Article 3 : Conformément aux dispositions de l'article L.2122-22 et L.2122-23 du Code Général
des Collectivités Territoriales, la présente décision fera l'objet d'une information lors du
prochain Conseil Municipal.

Article 4 : La présente décision sera inscrite au registre des actes de la Mairie et ampliation en
sera adressée au comptable public assignataire.

Article 5 : Le Directeur Général des Services et le Receveur municipal sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de |'exécution de la présente décision.

Article 6 : Monsieur le Maire de Maussane les Alpilles certifie le caractére exécutoire de cette
décision par sa publication et par sa transmission pour contrdle de |égalité a la sous-préfecture

d'Arles le :_iS [0 1=2Y
Fait @ Maussane les Alpilles le 11 juillet 2025  Publication sur le site internet de la commune le : 15 /=7/ 28

Le Maire,
%«“Q < QGS@\V Jean- Chrlsfophg/CAR '\\\z&ﬂfv.

rﬁr Jokdy - 28
La jund:ctxan admtm.stratwe compétente peut not. t étre saisie via une pemise ou

envoyee y greffe.du tribynal admin, ? at:f a Ssi parlapp tion Télé;%au oyen /‘\/\
.-P“'_%ccess:bf/ 3 partif o sitd i toter dﬁrs/fr Daaeer = 73520 MOawsiane les 7 Ofppitles =

Communauté de Communes

1_// 0L 90 5750 06 - j/r COL GO GH TG A - (5/4//// OB, 12200700 (Qr7200 103502000 /;///w/f;/ VALLEE », BAUX-ALPILLES




